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Wojciech Rakowsk i i  Maciej Karbowni k 

Warszawa, Polsk a 

Podstawa mebl a 

Prawo z  rejestracji wzor u zdobniczeg o 

trwa od dnia 29.01.2001r 

Przedmiotem wzoru zdobniczeg o jes t podstawa mebla będąca 
zasadniczym elemente m stosowany m do systemu mebli zwłaszcz a 

biurowych. 

Istotę wzoru zdobniczeg o stanow i jeg o kształ t ,  proporcja 
i układ linii . 

Przedmiot wzoru zdobniczeg o zosta ł pokazany n a rysunku , 

gdzie fig . 1  przedstawia widok podstawy mebla z  góry, fig . 2 

przedstawia widok podstawy mebla o d przodu, a  fig. 3 

przedstawia widok podstawy mebla o d tyłu, fi g przedstawi a 

widok podstawy mebla z  boku przy czy m widok z  drugiego boku 

jest odbiciem lustrzany m a  fig. 5  przedstawia widok podstaw y 

mebla w perspektywie . 

Istotę wzoru stanowi podstawa mebla, które j główna część 
podporowo, w  widoku o d tyłu, stanow i ram ę w kształcie pionow o 
ustawionej do podłoża liter y „H " połączoną u góry, pod który m 
górnym łącznikiem zamocowan e jes t poziome prowadzeni e 
okablowania w kształci e prostokątnej, płaskie j sprężyny. Do 
ramy głównej, któr a w dolnej swe j części posiada kółk a jezdne , 
po obydwu je j stronach , przymocowane s ą elementy podporowe , 
które w widoku z  góry rozchodzą się na zewnątrz stelaża pod 
jednakowymi kątami, a  pionowe nogi o przekroju okrągłym 
znajdujące si ę na ich końcach, zakończone s ą od dołu stopkam i 
podporowymi. Pomiędzy pionowym elemente m mocującym w kształci e 



litery „H " a pionową nogą usytuowane s ą dwa łączniki, przy 
czym górny łącznik jest prostokątnym elemente m biegnącym 
poziomo natomiast łącznik o  przekroju okrągłym ,  który 
znajduje si ę pod nim wznosi się pod niewielkim kątem w 
kierunku nog i zakończonej stopką. Elementy podporowe połączone 
są prostokątnym łącznikiem biegnącym pod blatem, usytuowany m 
w 4/ 7 głębokości podstawy mebla patrząc na jej widok z  góry. 
Do prawej podpory patrząc od strony przodu podstawy mebla 
znajduje si ę pionowe prowadzenie okablowani a w  kształcie 
prostokątnej, płaskiej sprężyny. 



Zastrzeżenia ochronn e 

Podstawa mebla, znamienn a tym , że główna część podstaw y 
/1/ stanowi ram ę w kształci e pionowo ustawione j do podłoża 
litery „H " połączonej u  góry do ramy głównej, któr a w dolnej 
części posiada kółk a /2 / jezdne , przymocowane s ą elementy 
podporowe /3 / które w widoku z  góry rozchodz ą się na zewnątrz 
głównej części podporowej po d jednakowym kątem, a pionowe nogi 
o przekroju okrągłym /4 / znajdujące si ę na ich końcach 
zakończone s ą od dołu stopkam i /5/ . Pomiędzy podporą główną 
/1/ a nogą pionową /4 / usytuowane s ą dwa łączniki, przy czym 
górny łącznik /6 / jest prostokątnym elementem biegnącym 
poziomo do podłoża, natomias t łącznik o przekroju okrągłym 
/7/, który znajduje si ę pod nim wznosi si ę pod niewielki m 
kątem w kierunku nog i zakończonej stopką. Elementy podporow e 
połączone s ą prostokątnym łącznikiem /8 / biegnącym pod blatem, 
usytuowanym w  4/7 głębokości podstawy mebla patrząc n a jej 
widok z  góry, ja k pokazano n a rysunku fig . 1 , fig. 2, fig. 3, 

fig. 4, fig. 5. 



Fig. 1 



Fig. 2 



Fig. 3 



Fig. 4 



Fig. 5 
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